

Årsredovisning

JUBAA ORIENT GROSS AB

559016-2185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdullah Arten

2023-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom butiksverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Försäljning av livsmedel, möbler, presentartiklar, kaffeverksamhet och därmed förenlig verksamhet
Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2001-2106	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	830	1 227	868	751
Resultat efter finansiella poster	10	23	10	-17
Soliditet %	23	19	10	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då försäljningen har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 425	22 981
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		22 981	-22 981
- Årets resultat			18 367
- Belopp vid årets utgång	50 000	30 405	18 367

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	30 405
Årets resultat	18 367
Summa	48 772

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	48 772
Summa	48 772

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-01-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	829 725	1 227 269
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-2 742	0
Övriga rörelseintäkter	0	70 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	826 983	1 297 862
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 889	101 359
Handelsvaror	-403 209	-729 800
Övriga externa kostnader	-386 571	-587 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 760	-53 000
Summa rörelsekostnader	-814 429	-1 268 715
Rörelseresultat	12 554	29 147
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 162	-6 166
Summa finansiella poster	-2 162	-6 166
Resultat efter finansiella poster	10 392	22 981
Resultat före skatt	10 392	22 981
Skatter		
Skatt på årets resultat	7 975	0
Årets resultat	18 367	22 981

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	15 760
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	15 760
Summa anläggningstillgångar	0	15 760
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	347 258	350 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	347 258	350 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 504	-4 753
Övriga fordringar	9 169	3 929
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	12 673	-824
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	63 309	39 591
<i>Summa kassa och bank</i>	63 309	39 591
Summa omsättningstillgångar	423 240	388 767
SUMMA TILLGÅNGAR	423 240	404 527

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 405	7 425
Årets resultat	18 367	22 981
<i>Summa fritt eget kapital</i>	48 772	30 406
Summa eget kapital	98 772	80 406
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 618
Övriga skulder	77 590	77 590
Summa långfristiga skulder	77 590	108 208
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	-98
Övriga skulder	246 395	216 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	483	0
Summa kortfristiga skulder	246 878	215 913
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	423 240	404 527

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Gävle

Abdullah Arten

Abdullah Arten

2022-11-25